

Dynado ApS

Mælkevej 4, 4220 Korsør

(CVR-nr. 36 49 33 48)

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3/10 2016



Søren Timmerman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 19. januar 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynado ApS Mælkevej 4 4220 Korsør	
	CVR-nr.:	36 49 33 48
	Regnskabsperiode:	19. januar 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Timmerman	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser med udvikling og drift af IT systemer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 25.038. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 19. januar 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. januar - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	<u>755.265</u>
1 Personaleomkostninger	-718.513
Af- og nedskrivninger	-3.351
Driftsresultat	<u>33.401</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.250
Andre finansielle indtægter	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-333
Resultat før skat	<u>34.319</u>
2 Skat af årets resultat	-9.281
ÅRETS RESULTAT	<u>25.038</u>
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000
Overført resultat	5.038
Anvendelse i alt	<u>25.038</u>

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.276
Tilgodehavender i alt	64.289
Likvide beholdninger	62.577
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	126.866
AKTIVER I ALT	178.866

Balance pr. 30. juni**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	5.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>75.038</u>
2 Udskudt skat	2.307
HENSÆTTELSER I ALT	<u>2.307</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.404
Anden gæld	88.117
Kortfristet gæld i alt	<u>101.521</u>
GÆLD I ALT	<u>101.521</u>
PASSIVER I ALT	<u>178.866</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

<u>Note</u>	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	713.837
Andre udgifter til social sikring	4.676
	<u>718.513</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,0</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	6.974
Årets regulering af udskudt skat	2.307
	<u>9.281</u>
3 Egenkapital	
Selskabskapital	
Ændring i året	50.000
	<u>50.000</u>
Overført resultat	
Årets resultat	25.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-20.000
	<u>5.038</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000
	<u>20.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>75.038</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
-------------	------------------------------

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Dynado ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for S. Timmerman Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.